[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯРЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.04.2013 № 242
О муниципальной адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013 – 2015 годы в муниципальном образовании Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
В целях улучшения жилищных условий населения муниципального  образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, проживающего в аварийном жилищном фонде, а также стимулирования развития рынка жилья в рамках реализации на территории муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» Администрация муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013 – 2015 годы в муниципальном образовании Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области (прилагается).
2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

	Исполняющий полномочия Главы Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
	 В.И. Ковалев